
ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 
«СОЛНЕЧНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

«САЙГАТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 
 

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

  
 «18» февраля 2022 г.                                                                                                             № 39 
 

 

О формировании рабочей группы 
 

Во исполнение п. 7 перечня поручений Губернатора ХМАО-Югры от 04.02.2022 г., на 

основании письма департамента образования и молодежной политики администрации 

Сургутского района от 18.02.2022 г. № 34-01-21-722, а также в целях повышения качества 

и эффективности организации питания, выявления пищевых предпочтений обучающихся и 

их корректировки, формирования у обучающихся навыков здорового питания, подготовки 

предложений, направленных на улучшение системы организации питания. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать рабочую группу по составлению меню школьного питания. 

2. Включить в рабочую группу: 

          2.1. социального педагога Урсу С.С., педагога библиотекаря Слав О.С. 

          2.2. представителей ученической общественности: ученицу 10 класса Круглову А.С., 

ученицу 9 класса Стародубцеву Е.А. 

         2.3. представителей родительской общественности Софину Д.Р., Михайлову Г.Е. 

3. Назначить руководителем рабочей группы социального педагога Урсу С.С. 

4. Рабочей группе изучить нормативно – правовые документы по составлению меню и по 

организации питания. 

5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте общеобразовательной организации. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

   

      Директор школы                                                                                          И.Н. Потемкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


